ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS". 

ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUiÇÕES LEGAIS. 

Artigo 1 ° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.997, crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 12.800,00 ( Doze mil e oitocentos 
reais) , para reforço da seguinte dotação orçamentaria: 

2.0.3. Depto. de Obras e Serviços Urbanos 
Garagem e Almoxarifado 

2.0.3.3120 053 03070211.04 Material de Consumo R$ 5.000,00 

2.0.4. Depto. de Educação,Cultura e Esport. 
Transporte de Estudantes